C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REC 422/2010

Autor: Pedro Fernandes

Data da
Apresentação:

05/05/2010

Ementa: Recorre contra o deferimento do Requerimento nº 6.490, de
2010, subscrito pelo deputado Marcelo Teixeira, em decorrência
do qual foi determinada a apensação do Projeto de Lei nº 6.961,
de 2010, ao Projeto de Lei nº 6.716, de 2009.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Publique-se. Submeta-se ao Plenário, nos termos do art. 142,
inciso I do RICD.

Regime de
tramitação:

Em 12/05/2010